
ZARZĄDZENIE NR 30/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie wydzielenia lokalu socjalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy Sławno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) orazart. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz.1610)

zarządzam co następuje:

§ 1. Z mieszkaniowego zasobu Gminy Sławno wydziela się następujący lokal socjalny: lokal o powierzchni 
użytkowej 66,00 m2 mieszczący się w budynku nr 64 w Boleszewie.

§ 2. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Sławno oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej 
Urzędu Gminy Sławno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: B7465CA4-895B-4C4F-AEC8-1A5E76C9C81E. Podpisany Strona 1




